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ING’den KOBİ’lere masrafsız bankacılık desteği 

En sevilen dijital banka olma hedefiyle ilerleyen ING Türkiye, masrafsız bankacılık yaklaşımıyla 

KOBİ’lerin günlük bankacılık işlemlerinden kaynaklanan maliyetlerini ortadan kaldırarak 

işletmelerin kazancını artıran çözümler sunuyor. EFT, havale ve FAST işlemlerini 7/24 ücretsiz 

gerçekleştirme imkânı sunan ING Türkiye, masrafsız ticari kredi kartı ve nakit iade fırsatlarıyla 

işletmelerin finansal süreçlerine doğrudan katkı sağlıyor. ING Türkiye Tüzel Bankacılık Genel Müdür 

Yardımcısı Hüsniye Ulu, “Günlük bankacılık işlemlerinde masrafları ortadan kaldırarak KOBİ’lerin 

finansal süreçlerini sadeleştirmeye ve görünmeyen maliyetleri kazanca dönüştürmeye 

odaklanıyoruz.  Dijital kanallarımız üzerinden sunduğumuz hızlı ve pratik çözümlerle ise 

müşterilerimizin bankacılık işlemlerine ayırdıkları zamanı azaltarak işlerini büyütmeye daha fazla 

odaklanmalarını destekliyoruz” dedi. 

En sevilen dijital banka olma hedefiyle ilerleyen ING Türkiye, masrafsız bankacılık yaklaşımıyla KOBİ’lerin günlük 

bankacılık işlemlerinden kaynaklanan maliyetlerini ortadan kaldırarak işletmelerin kazancını artıran çözümler 

sunuyor. EFT, havale ve FAST işlemlerini 7/24 ücretsiz gerçekleştirme imkânı sunan ING Türkiye, masrafsız ticari kredi 

kartı ve nakit iade fırsatlarıyla işletmelerin finansal süreçlerine doğrudan katkı sağlıyor. Günlük bankacılık 

işlemlerinin işletmeler üzerinde yarattığı maliyet yükünü azaltmayı hedefleyen ING Türkiye, ayrıca ING Mobil 

üzerinden sunduğu çözümlerle KOBİ’lerin para transferlerinden düzenli ödemelerine kadar tüm finansal süreçlerini 

zahmetsiz ve hızlı bir şekilde yönetmesine imkân tanıyor. 

İşletmelere maliyet avantajı sağlanıyor. 

Dijitalleşmeyi stratejisinin merkezine alan ING, KOBİ’lerin bankacılık işlemlerine ayırdığı zaman ve maliyeti azaltarak 

işletmelerin işlerine odaklanmasını destekliyor. Bu kapsamda para transferleri 7/24 ücretsiz olarak 

gerçekleştirilebiliyor ve 250.000 TL’ye varan ING Bonus Business kredi kartına ticari kredi ile birlikte başvurulabilirken 

yıllık kart aidatı da alınmıyor. Yeni yazarkasa POS’ları ile başvuru yapan işletmeler, 750.000 TL’ye kadar olan ciroda 

5.000 TL’ye varan nakit iade fırsatından yararlanabiliyor. Bunun yanı sıra, ING Mobil üzerinden verilen iki ve üzeri 

otomatik ödeme talimatına da 2.500 TL’ye kadar nakit iade imkânı sunuluyor. ING müşterisi olma süreci ise 

tamamen dijital kanallar üzerinden, şubeye gitmeye gerek kalmadan hızlı ve kolay bir şekilde tamamlanabiliyor. 

Hüsniye Ulu: İşletmelere zahmetsiz ve masrafsız bankacılık hizmeti sunuyoruz. 

ING Türkiye Tüzel Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Hüsniye Ulu, işletmelere zahmetsiz ve masrafsız bankacılık 

hizmeti sunma hedefiyle ilerlediklerini aktararak “Günlük bankacılık işlemlerinde masrafları ortadan kaldırarak 

KOBİ’lerin finansal süreçlerini sadeleştirmeye ve görünmeyen maliyetleri kazanca dönüştürmeye odaklanıyoruz. 

7/24 ücretsiz para transferleri, masrafsız ticari kredi kartı ve nakit iade fırsatlarıyla işletmelerin nakit akışlarını daha 

verimli yönetmelerine katkı sağlıyoruz. Dijital kanallarımız üzerinden sunduğumuz hızlı ve pratik çözümlerle ise 

müşterilerimizin bankacılık işlemlerine ayırdıkları zamanı azaltarak işlerini büyütmeye daha fazla odaklanmalarını 

destekliyoruz” dedi. 

 

ING Türkiye Hakkında: 

Faaliyetlerini ING Grubu’nun, insanların iş ve özel hayatlarında bir adım önde olmalarını mümkün kılma amacıyla gerçekleştiren ING, Türkiye'nin en 

sevilen dijital bankası olma hedefiyle ilerliyor. Müşterilerine her zaman, her yerden, kolay ve zahmetsiz hizmet sunmayı hedefleyen ING Türkiye, “Sen 



hayatını yaşa” marka yolu ile insanların hayatında bankacılığın daha az yer tutması gerektiğine dikkat çekerken; “Aslan gibi banka, arkanda” 

söylemiyle de bankacılığı zahmetsiz hale getirerek hayatlarında istediklerini yapabilmeleri için müşterilerinin yanında olduklarını vurguluyor. 

Stratejisinde üstün müşteri deneyimini ve sürdürülebilirliği önceliklendiren ING Türkiye, Sabancı Üniversitesi İstanbul Uluslararası Enerji ve İklim 

Merkezi (IICEC), İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği Türkiye (SKD) üyesi ve UN WEPs – Kadını Güçlendirme Prensipleri imzacısı. 

  

ING Grubu Hakkında: 

Güçlü bir Avrupa temeline sahip, dünya çapında bir finansal hizmetler şirketi olan ING Grubu, bankacılık faaliyetlerini ING Bank şirketi üzerinden 

yürütüyor. İnsanları güçlendirerek özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını sağlamayı amaçlayan ING Grubu, 100’den fazla ülkede 60 binin 

üzerindeki çalışanının gücü ile perakende ve kurumsal bankacılık hizmetleri sunuyor. ING Grubu hisseleri Amsterdam (INGA AS, INGA.AS), Brüksel ve 

New York Menkul Kıymetler Borsası’nda (ADRs: ING US, ING.N) işlem görüyor. Sürdürülebilirliği işinin merkezinde konumlandırmayı hedefleyen ING’nin, 

MSCI tarafından Ağustos 2024 yılında sağlanan ESG değerlendirmesinde “AA-List” derecelendirmesi bulunuyor. Ayrıca, Aralık 2023 itibarıyla 

Sustainalytics, ING'nin ESG riskinin yönetimi güçlü olarak değerlendiriyor. Mevcut ESG Risk Derecelendirmesi ise 17,2 (düşük risk). ING Grup hisseleri 

ayrıca, STOXX, Morningstar ve FTSE Russell gibi önemli sürdürülebilirlik endekslerinde yer alıyor. Dünya düşük karbon ekonomisine geçiyor. 

Müşterilerimiz ve biz de öyle. Hâlâ finanse ettiğimiz sürdürülebilir olmayan faaliyetler daha fazla olsa da giderek daha çok sürdürüleb ilir faaliyeti 

finanse ediyoruz. Nasıl ilerlediğimizi görmek için ing.com/climate. 

 


